

# NMOTION ApS

Stengårds Alle 9  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/11/2019**

---

**Greg Sean Young**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NMOTION ApS  
Stengårds Alle 9  
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: young@elitens.dk

CVR-nr: 34803706

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at lave mobilapplikationer samt anden, efter ledelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2018/19 udviser et resultat på kr. -1.000. samt en egenkapital på kr. -418.395.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, og væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet er afhængig af tilsagn om fortsat finansiering.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			-1.336
Eksterne omkostninger .....		-1.000	-3.360
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.000</b>	<b>-4.696</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.000</b>	<b>-4.696</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.000</b>	<b>-4.696</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.000</b>	<b>-4.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-4.696</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		4.731	2.672
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.731</b>	<b>2.672</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.731</b>	<b>2.672</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.731</b>	<b>2.672</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		370.000	370.000
Overført resultat .....		-817.632	-786.895
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-447.632</b>	<b>-416.895</b>
Gæld til banker .....			136.128
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		112.121	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.121</b>	<b>136.128</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			44.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		340.242	238.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.242</b>	<b>283.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>452.363</b>	<b>419.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.731</b>	<b>2.672</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret